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Mövenpick of CH MOS Caramelita 2x2400ml X
Short Product Name:

The ultimate dream for a sweet tooth. Temptingly sweet pieces of caramel in a rich and creamy ice cream.

Traded Unit GTIN: 7613030256137   Internal GTIN: 7613030256120   Supplier : R&R Ice Cream UK Limited   Suppliers Product Code : 31007028

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1049kJ

250kcal
10.6g 5.8g 28.9g 0.24g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1049kJ 250kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1049kJ 

250kCal

Carbohydrates 34.7g

of which sugars 28.9g

Fat 10.6g

of which saturates 5.8g

Fibre 0.2g

Protein 3.7g

Salt 0.24g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Ingredients: Whole *MILK*,  *CREAM* (*MILK* product)(22%),  sugar,  glucose syrup,  sweetened condensed *MILK* (*MILK*, sugar), water, skimmed *MILK* powder,  dextrose, starches (tapioca, rice),  *WHEY*

powder (*MILK* product),  *EGG* yolk, caramelised sugar, whole *MILK* powder, citrus fibres,  salt,  natural flavourings.

Supplier's Product Code : 31007028

Product Added : 05 February 2021

Last Updated by Supplier : 15 November 2022

erudus id : a9a32ccac69947a682b1d46aa9fd529c

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten

Gluten < 20ppm
Contains

Milk


Contains

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


May Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


May not be
suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


Suitable for

Halal


May not be
suitable for

Coeliac
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